

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1500

**Data Emissão:** 24/11/2009

**Cliente:** OTTE INDUSTRIA ELETRONICA LTDA ( 99 )

RUA BAHIA, 3943 - SALTO WEIS

89032-000 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 01.372.957/0001-21

**ATT :** 1 - Valéria Rovela

**Fone :** (47)3327-7777

**Insc.Est.:** 253391164

**Cargo :** Chefe de Compras

**E-mail :** valeria@engesul.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE E SEM MONTAGEM.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
186156	PÇ	ITEM - CORPO CAIXA	2,000	139,93	279,86	17,00	15,00	41,98	321,84
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
186158	PÇ	ITEM - PORTA CAIXA	2,000	51,77	103,54	17,00	15,00	15,53	119,07
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
186159	PÇ	ITEM - CHASSI DA CAIXA	2,000	10,98	21,96	17,00	15,00	3,29	25,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
103138	PÇ	ITEM - PÇ P/ ALARME DE INCÊNCIO	40,000	4,96	198,40	17,00	15,00	29,76	228,16
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
185050	PÇ	ITEM - CONJUNTO DROBRADIÇA INOX	12,000	16,52	198,24	17,00	15,00	29,74	227,98
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
185138	PÇ	ITEM - TAMPA INFERIOR EM ALUMÍNIO	4,000	17,61	70,44	17,00	15,00	10,57	81,01
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>872,44</b>			<b>130,87</b>	<b>1.003,31</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO